



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03082022-237876
CG-DL-E-03082022-237876

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3473]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 2, 2022/श्रावण 11, 1944

No. 3473]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 2, 2022/SHRAVANA 11, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 अगस्त, 2022

का. आ. 3639(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का. आ. 4312 (अ) तारीख. 18.10.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के लाहुल एंड स्पीति जिले में NH505 के कि.मी. 75 से कि.मी. 151(काज़ा से कुंजुम ला पास) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ी करण/पेव्ड शोल्डर सजहत 2-ले लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30-10-2021"को "अमर उजाला" में और तारीख 30-10-2021 को "हिंदुस्तान टाइम्स" में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के लाहुल एंड स्पीति जिले में NH505 के कि.मी. 75 से कि.मी. 151 (काज़ा से कुंजुम ला पास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: लाहुल एंड स्पीति		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: स्पीति				
	गांव का नाम: चिचोंग				
1	257	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.2656	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
2	30/1	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0035	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
3	357/1	सरकारी	गैर मुमकिन उल्टक	0.0006	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
4	359	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.3564	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
5	360/1	निजी	बंजर कदीम	0.0167	थुकतन सिन्दुप पुत्र टशी छेरिंग पुत्र करमा छोजर ()
6	364/1	निजी	बंजर कदीम	0.0396	पदमा छेरिंग पुत्र अंगरूप छेरिंग पुत्र अंगचुक ()
7	407/1	निजी	बंजर कदीम	0.025	छेरिंग टशी पुत्र अंगरूप दोरजे पुत्र सन्दुप ()
8	408/1	निजी	बंजर कदीम	0.0023	छेवांग दोरजे तंज़िन टशी पुत्र छेरिंग रिगज़िन पुत्र छेवांग ()
9	412	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.3773	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
10	486/137/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0279	कुल भाग (2) कलज़ंग फुन्चोक पुत्र टशी सोनम पुत्र दोरजे छेवांग (1) भाग, डोलमा छेरिंग पत्नी कलज़ंग फुन्चोक पुत्र टशी सोनम (1) भाग ()

11	506/137/1	निजी	कुलाहू दोगम	0.0773	कुल भाग (2) छेरिंग जावो पुत्र लन्दन पुत्र तन्जन (1) भाग, छेरिंग डोलमा पत्नी छेरिंग जावो पुत्र लन्दन (1) भाग ()
12	6/1	सरकारी	एरा ड्रा मालकियती	0.1065	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
13	7	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.8355	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
14	8/1	सरकारी	एरा ड्रा मालकियती	0.0372	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
गांव का नाम: हंसा					
15	109	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.7108	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
16	117/1	निजी	अरजी डा मेल	0.0523	कुल भाग (2) छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग पुत्र टशी तोबगे (1) भाग बूटित डोलमा पत्नी छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग (1) भाग ()
17	353/1	सरकारी	गैर मुमकिन उलटक	0.0068	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
18	354/1	सरकारी	कुलाहू अव्वल	0.0059	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
19	356/1/1	सरकारी	गैर मुमकिन उलटक	0.0051	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
20	368/1	निजी	बंजर कदीम	0.0073	टकपा छुलटिम पुत्र पदमा दोरजे पुत्र रिगज़िन दोरजे ()
21	369/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.005	सोनम रिगज़िन पुत्र पदमा दोरजे पुत्र रिगज़िन दोरजे ()
22	372	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.017	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
23	373/1	सरकारी	कुलाहू अव्वल	0.0063	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
24	376/1	सरकारी	गैर मुमकिन उलटक	0.0101	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
25	380/1	निजी	गैर मुमकिन चोरतें	0.005	छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग पुत्र टशी तोबगे ()
26	381/1	निजी	बंजर कदीम	0.0237	छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग पुत्र टशी तोबगे

					()
27	382/1	निजी	अरजी डा मेल	0.0044	दोरजे डोल्मा पत्नी लोबजंग जोतपा पुत्र लोबजंग शरब पुत्र दोरजे डण्डोल ()
28	391	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6621	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
29	394/1	निजी	बंजर कदीम	0.0095	छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग पुत्र टशी तोबगे ()
30	395/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0116	छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग पुत्र टशी तोबगे ()
31	400/1	निजी	अरजी डा मेल	0.0064	छेरिंग टशी पुत्र लभू छेरिंग पुत्र टशी तोबगे ()
32	401/1	निजी	गैर मुमकिन दुकान	0.003	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
33	402/1	निजी	गैर मुमकिन उल्टक	0.0066	टकपा छुलटिम पुत्र पदमा दोरजे पुत्र रिगज़िन दोरजे ()
34	405/1	सरकारी	गैर मुमकिन मैदान	0.006	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
35	421/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0582	छेरिंग ज़ाल्सन पुत्र दोरजे अंगरूप पुत्र टशी नुरजू ()
36	422/1	निजी	गैर मुमकिन कुहल	0.0021	छेरिंग ज़ाल्सन पुत्र दोरजे अंगरूप पुत्र टशी नुरजू ()
37	424/1,546/1/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0997	दोरजे छेरिंग, लोबजंग छोपल पुत्र छेरिंग लोबजंग पुत्र टशी फुन्चोक ()
38	426/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0091	पासंग बूटित विधवा कलजंग छोपल पुत्र छेरिंग तन्दुप पुत्र नौ चुकुन ()
39	427/1	निजी	अरजी डा मेल	0.0067	पासंग बूटित विधवा कलजंग छोपल पुत्र छेरिंग तन्दुप पुत्र नौ चुकुन ()
40	428	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.7622	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
41	535/1	सरकारी	अरजी डा मेल	0.0123	हिमाचल प्रदेश सरकार ()

42	546/1/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.102	दोरजे छेरिंग, लोबजंग छोपल पुत्र छेरिंग लोबजंग पुत्र टशी फुन्चोक ()
43	552/1	निजी	अरजी डा मेल	0.0135	तन्ज़ीन सुगरप पुत्र गोपाल कृष्ण पुत्र टशी छेरिंग ()
44	554	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6211	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
45	555/1	सरकारी	अरजी डा मेल	0.01	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
	गांव का नाम: हल				
46	301	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	3.8176	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
47	305	सरकारी	गैर मुमकिन पूल	0.0206	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
	गांव का नाम: जुग्मोथंग				
48	10/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0152	नवांग छुलिम पुत्र पासंग नीमा पुत्र यंगफेल ()
49	100/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0172	टशी डोलमा पत्नी तन्ज़िन जंगवो पुत्र टशी तन्डुप पुत्र कलजंग छेरिंग ()
50	101/1/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.014	लोबजंग डोलकर पुत्री छेरिंग डोलकर विधवा छेरिंग तन्डुप पुत्र छेरिंग तोबगे (बराबर) भाग ()
51	102/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0198	कुल भाग (2) लोबजंग नमज्ञाल, तन्डुप छेरिंग पुत्र थुक्तेन यंगफेल पुत्र छेरिंग तोबगे (1) भाग थुक्तेन छेरिंग पुत्र छेरिंग तोबगे पुत्र अंगचूक नूरबू (1) भाग ()
52	104/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0119	शरब डोलमा पत्नी तन्ज़िन लोबजंग पुत्र छेरिंग तोबगे पुत्र लुन्डुप ()
53	105/1/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0132	लोबजंग टशी पुत्र तन्डुप पुत्र दोरजे ()
54	106	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.8796	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
55	107/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0248	नोरबू छोपाल पुत्र दोरजे छेतन पुत्र अंगरूप ()

56	107/1/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0165	नोरबू तन्दुप पुत्र सोनम छोपल पुत्र छेरिंग दोरजे ()
57	11/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0072	केसग छुक्ति पुत्री दोरजे छेरिंग पुत्र पलदन तन्दुप ()
58	110/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0175	कुंगा दावा व् छेरिंग कुंती पुत्री राजेश कुमार पुत्र दिला राम भाग बराबर ()
59	111/1	सरकारी	एरा ड्रा मालकियती	0.1233	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
60	112	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.5243	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
61	119/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0183	कीह गोम्पा वाक्या महाल कीह ()
62	12/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0075	अंगचुक पुत्र कर्मा छेरिंग पुत्र सोनम छेरिंग ()
63	120/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0122	कीह गोम्पा वाक्या महाल कीह ()
64	121/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0458	लोचन तन्जिन कलजंग पुत्र थाचुंग छेरिंग पुत्र तन्दुप ()
65	14/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0076	सोनम तोबजे, तन्जिन ज्ञाछो पुत्र पलदन पुत्र पदमा छेवोग भाग (बराबर) ()
66	16/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0026	छेरिंग फुन्चोक पुत्र छेरिंग तम्फेल पुत्र छेरिंग गोम्पो ()
67	18/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0007	अशोक कुमार पुत्र गटुक पुत्र ज़ांग्बो अंगरूप ()
68	189/96/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0168	कुल भाग (२) सेजे छेटुप पुत्र छेरिंग दावा पुत्र गटुक छेरिंग (1) भाग टशी डोलकर पत्नी सेजे छेटुप पुत्र छेरिंग दावा (1) भाग ()
69	194/81/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0248	लोबजंग डोलकर पुत्री छेरिंग डोलकर विधवा छेरिंग तन्दुप पुत्र छेरिंग तोबगे ()
70	196/96/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0105	तमडिन छेरिंग, सोनम दोरजे पुत्र तरगे पुत्र छेरिंग फुन्चोक भाग बराबर

					()
71	198/86/1	निजी	कुलाहू दायम	0.1284	तन्दुप जंगमो पुत्री थुकतन छेरिंग पुत्र छेरिंग तोवगे ()
72	202/105/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0229	कुल भाग (२) छेतन छोपल पुत्र छेरिंग अंगरूप पुत्र समदन दोरजे (1) भाग, कुन्जंग डोलमा पत्नी छेतन छोपल पुत्र छेरिंग अंगरूप (1) भाग ()
73	203/105/1	निजी	कुलाहू दायम	0.022	कुल भाग (२) छेरिंग अंगरूप पुत्र तन्दुप दोरजे पुत्र कर्मा छेरिंग (1) भाग यंगशेन डोलमा पत्नी छेरिंग अंगरूप पुत्र तन्दुप दोरजे (1) भाग ()
74	204/185/96/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0218	कुल भाग (2) नवोग छेरिंग पुत्र सोनम हिशे पुत्र नामालुम (1) भाग, रिन्वेन डोलकर पत्नी नवोग छेरिंग पुत्र सोनम हिशे (1) भाग ()
75	209/185/96/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0182	कुल 2 भाग - दोरजे अंगचुक पुत्र छेरिंग पलदन पुत्र तमडिन (1) भाग, कलजंग अंगमो पत्नी दोरजे अंगचुक पुत्र छेरिंग पलदन (1) भाग ()
76	212/103/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0103	सोनम छेरिंग पुत्र पदमा अंगरूप पुत्र टशी सोनम ()
77	213/103/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0126	छेरिंग तन्दुप पुत्र तन्दुप टशी पुत्र नामालुम ()
78	227/205/185/96/1	निजी	कुलाहू दायम	0.014	कुल भाग (2) छेरिंग तन्दुप पुत्र तन्दुप टशी पुत्र नावोग फुन्चोक (1) भाग छेरिंग बूटित पत्नी छेरिंग तन्दुप पुत्र तन्दुप टशी (1) भाग ()
79	229/219/182/81/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0219	कुल भाग (2) छेरिंग तन्दुप पुत्र तन्दुप टशी पुत्र नावोग फुन्चोक (1) भाग छेरिंग बूटित पत्नी छेरिंग तन्दुप पुत्र तन्दुप टशी (1) भाग ()
80	8/1	निजी	कुलाहू दायम	0.018	कुल भाग (2) नवोंग छुलिम पुत्र पासेग नीमा पुत्र यंगफेल (1) भाग कलजंग डोलमा पत्नी नवोंग छुलिम पुत्र पासेग

					नीमा (1) भाग ()
81	82	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.6955	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
82	93/1	सरकारी	एरा ड्रा मालकियती	0.0765	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
83	97/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0135	पनमा छेरिंग पुत्र अंगरूप छेरिंग पुत्र सोनम छेरिंग ()
84	98/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0144	कुल भाग 3888 - तंज़िन कलजंग, तंज़िन फन्दे, दोरजे छेरिंग भाग बराबर (2333) भाग, कलजंग अंगमो पत्नी दोरजे अंगचुक पुत्र छेरिंग पलदन (1555) भाग ()
85	99/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0143	लोबजंग तन्दुप पुत्र पलदन छेवांग पुत्र सोनम छेरिंग ()
	गांव का नाम: खुरिक				
86	113/1	निजी	बंजर कदीम	0.0125	दोरजे डोलमा विधवा पासंग तन्दुप, सोनम लाजोम, छेरिंग वांगमो पुत्री पासंग तन्दुप ()
87	16/1	निजी	बंजर कदीम	0.0191	छुकित केसंग पुत्री दोरजे छेरिंग पुत्र टशी अंगरूप ()
88	279	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.4455	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
89	368/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0043	टशी छेरिंग पुत्र छेरिंग नमज़ाल पुत्र टशी अंगरूप ()
90	370/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0018	छेवांग गटुक पुत्र गटुक छेरिंग पुत्र छेरिंग अंगरूप ()
91	375/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0036	छेवांग गटुक पुत्र गटुक छेरिंग पुत्र छेरिंग अंगरूप ()
92	384	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.4306	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
93	387/1	निजी	बंजर कदीम	0.02	तंज़िन नवोग पुत्र तन्दुप छेरिंग पुत्र लोबजंग छेरिंग ()

94	401/1	सरकारी	गैर मुमकिन गोंपा	0.0088	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
95	402/1	सरकारी	गैर मुमकिन मकान	0.0059	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
96	87/1	निजी	बंजर कदीम	0.0152	छेरिंग दोरजे पुत्र तमरीन गोन्पो पुत्र नावोग सोनम ()
	गांव का नाम: कियतो				
97	101/1	निजी	बंजर कदीम	0.0519	दोरजे नमजाल पुत्र दोरजे जम्हाल उपनाम दोरजे डमडुल पुत्र शर्व छोपल ()
98	103/1	निजी	आंगन	0.0057	लोबज्रेंग दोरजे पुत्र लुंडुव पुत्र समदन ()
99	104/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0151	छेरिंग यगज्रोम, टशी डोलमा पुत्री तन्डुप छोपल पुत्र नीमा ()
100	105	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.5484	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
101	131/1	निजी	कुलाहू अक्वल	0.0063	छेरिंग दोरजे पुत्र नमजाल दोरजे पुत्र छाकसा ()
102	25/1	सरकारी	एरा ड्रा मालकियती	0.0436	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
103	286	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.3874	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
104	313/100/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0519	कुल भाग (2) दोरजे छेरिंग पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र नीमा (1) भाग श्रीमती टशी बुटिट पत्नी दोरजे छेरिंग पुत्र छेरिंग तन्डुप (1) भाग ()
105	40/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0864	टशी जालसन पुत्र टशी छेरिंग पुत्र दावा तन्डुप ()
106	43/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0173	छेरिंग नोरगे पुत्र सोनम छेतन पुत्र छेवोग ()
107	45/1	निजी	बंजर कदीम	0.003	कलजंग तोबगे पुत्र तन्डुप छोपल पुत्र तन्डुप दोरजे ()
108	46/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0182	कलजंग तोबगे पुत्र तन्डुप छोपल पुत्र तन्डुप दोरजे ()

					()
109	46/2	निजी	कुलाहू दोयम	0.002	कलजंग तोबगे पुत्र तन्दुप छोपल पुत्र तन्दुप दोरजे ()
110	49/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.005	छेतन दोरजे पुत्र छोडा पुत्र फुन्चोक दोरजे ()
111	56	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.3338	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
112	59/1	सरकारी	कुलाहू अव्वल	0.0422	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
113	6	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.7097	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
114	60/1	निजी	बंजर कदीम	0.079	कलजंग यांकित पुत्री लोबजंग तन्दुप पुत्र नवोग ()
115	65/1	निजी	बंजर कदीम	0.0159	छेरिंग दोरजे पुत्र टशी पुत्र तन्दुप छेरिंग ()
116	94/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0092	कलजंग तोबगे पुत्र तन्दुप छोपल पुत्र तन्दुप दोरजे ()
117	95/1	निजी	बंजर कदीम	0.043	टशी जालसन पुत्र टशी छेरिंग पुत्र दावा तन्दुप ()
118	99/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0046	छेरिंग नोरगे पुत्र सोनम छेतन पुत्र छेवोग ()
119	99/2	निजी	कुलाहू दोयम	0.0035	छेरिंग नोरगे पुत्र सोनम छेतन पुत्र छेवोग ()
	गांव का नाम: लोसर खास				
120	118	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.9992	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
121	122/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0008	दोरजे दावा पुत्र छेरिंग गोम्पो पुत्र कालजंग छेरिंग ()
122	124/1	निजी	आ डा मा	0.0229	दोरजे दावा पुत्र छेरिंग गोम्पो पुत्र कालजंग छेरिंग ()
123	125	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0664	हिमाचल प्रदेश सरकार ()

124	126	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0348	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
125	128	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0361	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
126	129/1/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0146	दोरजे डोलमा पत्नी नावोग तन्जिन पुत्र सोनम ज्ञावो पुत्र दोरजे तन्डुप ()
127	129/2/1	सरकारी	गैर मुमकिन भवन	0.0064	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
128	131/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0157	लोबजेग नमजाल पुत्र तन्डुप छेरिंग पुत्र नमजाल फुन्चोक ()
129	132	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0234	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
130	133	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0476	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
131	134/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0128	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवजाल पुत्र कुंगा ()
132	135/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0007	दोरजे शावो पुत्र अंगरूप छेरिंग पुत्र टशी रिगजिन ()
133	138/1	निजी	गैर मुमकिन होटल	0.0048	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवजाल पुत्र कुंगा ()
134	139/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0019	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवजाल पुत्र कुंगा ()
135	140	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.028	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
136	141/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0075	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवजाल पुत्र कुंगा ()
137	142/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0036	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवजाल पुत्र कुंगा ()
138	160	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0216	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
139	161/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0063	कलजंग जोरदन पुत्र फुन्चोक तन्डुप पुत्र टशी फुन्चोक ()

140	163/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.001	कलजंग जोरदन पुत्र फुन्चोक तन्दुप पुत्र टशी फुन्चोक ()
141	164/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0093	कलजंग जोरदन पुत्र फुन्चोक तन्दुप पुत्र टशी फुन्चोक ()
142	165	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0147	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
143	166/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.015	छेवोग दोरजे पुत्र छेरिंग रिगजिन पुत्र छेवोग ()
144	173/1	निजी	गैर मुमकिन होटैल	0.0039	जंगचुक गैला पुत्र छेरिंग अंगरूप पुत्र नोरबू दोरजे ()
145	174/1	निजी	गैर मुमकिन होटैल	0.0011	जंगचुक गैला पुत्र छेरिंग अंगरूप पुत्र नोरबू दोरजे ()
146	175/1	निजी	गैर मुमकिन रस्ता	0.0035	प्रेम चंद पुत्र छेरिंग अंगरूप पुत्र नोरबू दोरजे ()
147	176/1	निजी	गैर मुमकिन कल	0.0015	प्रेम चंद पुत्र छेरिंग अंगरूप पुत्र नोरबू दोरजे ()
148	177/1	निजी	बंजर कदीम	0.0018	छेरिंग तन्दुप पुत्र तन्दुप दोरजे पुत्र गुरमेद ()
149	180/1	सरकारी	गैर मुमकिन मकान	0.0008	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
150	220/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0199	छेरिंग तन्दुप और तन्जिन पलदन पुत्र पासंग तन्दुप पुत्र कलजंग छेरिंग भाग बराबर ()
151	221/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0162	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवज्ञाल पुत्र कुंगा ()
152	226/1	निजी	बंजर कदीम	0.0267	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवज्ञाल पुत्र कुंगा ()
153	227/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0134	छेरिंग जंगमो पुत्री रिगजिन अवज्ञाल पुत्र कुंगा ()
154	228/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0005	लोबजेग नमज्ञाल पुत्र तन्दुप छेरिंग पुत्र

					नमजाल फुन्चोक ()
155	229/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0293	लोबजेग नमजाल पुत्र तन्दुप छेरिंग पुत्र नमजाल फुन्चोक ()
156	232/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0257	दोरजे डोलमा पत्नी नावोग तन्जिन पुत्र सोनम ज्ञावो पुत्र दोरजे तन्दुप ()
157	234/1	निजी	आ डा मा	0.0453	दोरजे दावा पुत्र छेरिंग गोम्पो पुत्र कालजंग छेरिंग ()
158	285/1	सरकारी	कुलाहू अव्वल	0.0096	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
159	286/1	निजी	गैर मुमकिन होटैल	0.0108	तंजिन छोपल पुत्र लामा छेवांग पुत्र छेरिंग अंगरूप ()
160	294	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.8194	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
161	295/1	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0026	आबादी देह ()
162	297/1	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0005	आबादी देह ()
163	298/1	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0024	आबादी देह ()
164	299/1	निजी	गैर मुमकिन होटैल	0.004	दोरजे डोलमा पत्नी नावोग तन्जिन पुत्र सोनम ज्ञावो ()
165	300/1	निजी	गैर मुमकिन होटैल	0.001	दोरजे डोलमा पत्नी नावोग तन्जिन पुत्र सोनम ज्ञावो ()
166	309/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0025	बीर ठेद्य पुत्र टशी गोम्पो पुत्र छेतन अंगरूप ()
167	314/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0093	टकपा वोगदेन पुत्र टशी तन्दुप पुत्र अंगरूप छेरिंग ()
168	675/1	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0096	आबादी देह ()
169	792	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.005	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
170	800/159/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0112	प्रेम चंद पुत्र छेरिंग अंगरूप पुत्र नोरबू

					दोरजे ()
	गांव का नाम: मार्गो रंगरिक				
171	10/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.005	कुल भाग (5) तन्ज़ीन टशी, रिगज़िन सोनम पुत्र तन्डुप टशी पुत्र तन्डुप छेरिंग (1) भाग बराबर (1) भाग थुकतन छेरिंग नमज़ाल दोरजे, शरब दोरजे, तनज़िन छोटुप पुत्र तन्डुप छेरिंग पुत्र ठाकर भाग बराबर (4) भाग ()
172	11/1	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.005	दोरजे तन्ज़ीन पुत्र दोरजे सोनम पुत्र छेतन दोरजे ()
173	13/1	निजी	बंजर कदीम	0.006	तनज़न छोटपल पुत्र छेरिंग लाम्बा पुत्र टशी दोरजे ()
174	14/1	निजी	बंजर कदीम	0.0088	छेरिंग तन्पा पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकुर ()
175	219	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.4463	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
176	243	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6707	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
177	419/1	निजी	बंजर कदीम	0.0402	कुल भाग (12) नवोग जम्बा पुत्र दोरजे सोनम पुत्र छेरिंग तन्डुप (3) भाग, शरप डोलमा विधवा जिन्वा तरजे पुत्र दोरजे सोनम (2) भाग पलदन डोलमा व् तन्ज़ीन यूडोन पुत्रियाँ जिन्वा तरगे भाग बराबर (1) भाग छेरिंग लन्डुप पुत्र छेरिंग तन्डुप (6) भाग ()
178	433	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.1254	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
179	450	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.2743	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
180	478/1	निजी	बंजर कदीम	0.0156	राजेंद्र पुत्र कलज़ंग पुत्र अंगचुक ()
181	642	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.7252	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
182	666/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0023	सोनम दोरजे पुत्र दोरजे सन्डुप पुत्र टशी अंगरूप ()
183	695/447/1	निजी	कुलाहू दोगम	0.0689	थुकतन तन्ज़ीन पुत्र छेरिंग तोबगे पुत्र

					सोनम अंगरूप ()
184	711/667/1/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0093	छेरिंग डोलमा पुत्री लोबजंग ताम्पा पुत्र दोरजे करजुद ()
185	712/667/1/1	निजी	गैर मुमकिन उल्टक	0.0084	कुल भाग (2) टशी अंगरूप पुत्र लोबजंग पुत्र छेटुव रिगजिन उर्फ लामाचूक (1) भाग पदमा छोमो पत्नी टशी अंगरूप पुत्र लोबजंग अंगरूप (1) भाग ()
186	713/667/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0108	युडोन विधवा रिगजिन छेरिंग पुत्र सोनम अंगरूप पुत्र उरजान यिंशे ()
187	715/669/20/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0038	नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकर (1) भाग छुलडिन डोलमा पत्नी नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप (1) भाग ()
188	716/669/20/1	निजी	गैर मुमकिन गौशाला	0.004	नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकर (1) भाग छुलडिन डोलमा पत्नी नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप (1) भाग ()
189	717/669/20/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.006	कुल भाग (2) लोबजंग तन्डुप पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र नूरबू तन्डुप (1) भाग, टशी बूटित पत्नी लोबजंग तन्डुप पुत्र छेरिंग तन्डुप (1) भाग ()
190	728/163/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0096	नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकर (1) भाग छुलडिन डोलमा पत्नी नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप (1) भाग ()
191	730/681/229/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0066	स्पीती चिल्ड्रन होम विद्यालय मुन्सेल- लिंग ()
192	745/641/1	निजी	कुलाहू दायम	0.011	नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकर (1) भाग छुलडिन डोलमा पत्नी नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप ()
193	752/708/652/1	निजी	कुलाहू दायम	0.01	लोबजंग फुनचोक पुत्र छेरिंग दोरजे पुत्र सोनम दोरजे (1) भाग छेरिंग डोलमा पत्नी लोबजंग फुनचोक पुत्र छेरिंग दोरजे (1) भाग ()
194	769/237/1	निजी	कुलाहू दायम	0.0215	कुल भाग (2) लोबजंग तन्डुप पुत्र दोरजे

					तन्ज़ीन पुत्र दोरजे सोनम (1) भाग तन्ज़ीन यंगज़ोम पत्नी लोबजंग तन्डुप पुत्र दोरजे तन्ज़ीन (1) भाग ()
195	770/240/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0105	कुल भाग (2) लोबजंग तन्डुप पुत्र दोरजे तन्ज़ीन पुत्र दोरजे सोनम (1) भाग तन्ज़ीन यंगज़ोम पत्नी लोबजंग तन्डुप पुत्र दोरजे तन्ज़ीन (1) भाग ()
196	772/726/163/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0042	कुल भाग (2) लोबजंग तन्डुप पुत्र दोरजे तन्ज़ीन पुत्र दोरजे सोनम (1) भाग तन्ज़ीन यंगज़ोम पत्नी लोबजंग तन्डुप पुत्र दोरजे तन्ज़ीन (1) भाग ()
197	776/743/641 /1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0112	सोनम तोबगे पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकर ()
198	781/683/244/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0048	नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप पुत्र ठाकर (1) भाग छुलडिन डोलमा पत्नी नंद लाल पुत्र छेरिंग तन्डुप (1) भाग ()
199	784/729/681/ 229/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.004	कुल भाग (2) लोबजंग तन्डुप पुत्र नमज़ाल तन्डुप पुत्र नामग्याल छेरिंग (1) भाग, कलजंग डोलमा पत्नी लोबजंग तन्डुप पुत्र नमज़ाल तन्डुप (1) भाग सुमलिंग ()
200	786/ 743/ 641/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0282	राजेंद्र पुत्र कलजंग पुत्र अंगचुक (1) भाग देचेन अंगमो पत्नी राजेंद्र पुत्र कलजंग (1) ()
201	788/240/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0091	कुल भाग (2) संजीव कुमार उर्फ संजे छोपल पुत्र छेरिंग फुनचोक पुत्र सोनम छेतन (1) भाग दावा गटुक पत्नी संजीव कुमार उर्फ संजे छोपल पुत्र छेरिंग फुनचोक (1) भाग ()
202	799/732/696/ 447 /1	सरकारी	चरांद	0.0028	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
203	816/709/667/ 1/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0075	अंगरूप डोलमा पुत्री दुनछुग पुत्र छेरिंग नमज़ाल ()
204	824/729/681/	निजी	कुलाहू दोयम	0.012	कुल भाग (2) देवी सिंह पुत्र कलजंग

	229/1				दोरजे पुत्र सनम दोरजे (1) भाग, सोनम डोलमा पत्नी देवी सिंह पुत्र कलजंग दोरजे (1) भाग ()
205	872/682/ 244/ 1	निजी	कुलाहू दोगम	0.0244	थुकतन तन्जीन पुत्र छेरिंग तोबगे पुत्र सोनम अंगरूप ()
206	879/792/240/1	निजी	गैर मुमकिन मकान	0.0248	कुल भाग (2) थुकतन तन्जीन पुत्र छेरिंग तोबगे पुत्र सोनम अंगरूप भाग (1), रिन्चेन छोयेन पत्नी थुकतन तन्जीन पुत्र छेरिंग तोबगे भाग (1) ()
207	9/1	निजी	खलतक	0.003	कुल भाग (5) तन्जीन टशी, रिगज़िन सोनम पुत्र तन्डुप टशी पुत्र तन्डुप छेरिंग (1) भाग बराबर (1) भाग थुकतन छेरिंग नमज़ाल दोरजे, शरब दोरजे, तनज़िन छोडुप पुत्र तन्डुप छेरिंग पुत्र ठाकर भाग बराबर (4) भाग ()
	गांव का नाम: मोरंग				
208	242	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.187	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
209	257	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.3965	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
210	279/39/1	निजी	कुलाहू दोगम	0.0069	कलजंग फुन्चोक पुत्र गटुक छेरिंग पुत्र छेरिंग अंगरूप ()
211	279/39/2	निजी	कुलाहू दोगम	0.0007	कलजंग फुन्चोक पुत्र गटुक छेरिंग पुत्र छेरिंग अंगरूप ()
212	290/43/1	निजी	कुलाहू दोगम	0.0438	कलजंग अंकित पुत्री टशी फुन्चोक पुत्र टशी तोबगे ()
213	38	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.7638	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
214	4	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.0823	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
215	45	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.5681	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
216	49	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6475	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
217	51	सरकारी	गैर मुमकिन	0.2724	हिमाचल प्रदेश सरकार

			सड़क		()
	गांव का नाम: पांगमो खास				
218	201	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.8257	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
219	204	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.7464	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
220	5	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.3213	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
	गांव का नाम: सुमलिंग				
221	20/1	निजी	बंजर कदीम	0.0363	छेरिंग अंगचुक पुत्र टशी फुन्चोक पुत्र तशी तोबगे ()
222	269	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.4664	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
223	270	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.6628	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
224	271/1	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.1719	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
225	291/268/1	निजी	अरजी प्रा मिलकियती	0.027	कुल भाग (२) टशी फुन्चोक पुत्र टशी तोबगे पुत्र नोरबू रिग्जन (1) भाग छेरिंग डोलमा पत्नी टशी फुन्चोक पुत्र टशी तोबगे (१) भाग ()
226	3	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.5999	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
227	4	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.1536	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
	गांव का नाम: यारगो रंगरिक				
228	31	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.112	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
229	40	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	1.064	हिमाचल प्रदेश सरकार ()
230	487/36/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0224	कुल भाग (2) दोरजे नमजाल पुत्र टशी तन्दुप पुत्र अंगरूप छेतन (1) भाग सोनम बुटित पत्नी दोरजे नमजाल पुत्र टशी तंदुप (1) भाग ()
231	493/2/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0131	शरप डोलमा पुत्री दोरजे तन्दुप पुत्र सोनम तन्दुप ()

232	498/484/36/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.067	कुल भाग (2) पदमा गटुक पुत्र गटुक पुत्र सोनम फुन्चोक (1) भाग टशी पलजोम पत्नी पदमा गटुक पुत्र गटुक (1) भाग ()
233	503/484/36/1	निजी	कुलाहू अव्वल	0.0455	मीना कुमारी पुत्री अंगबो छेरिंग पुत्र दोरजे फुन्चोक ()
234	525/484/36/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0462	छेतन लामो पुत्री पदमा छोक्याव पुत्र तन्दुप छेरिंग ()
235	531/484/36/1	निजी	कुलाहू दोयम	0.0031	कुल भाग (2) सोनम तन्दुप पुत्र टशी फुन्चोक पुत्र छेरिंग अंगरूप (1) भाग सोनम बुटीत पत्नी सोनम तन्दुप पुत्र टशी तशी फुन्चोक (1) भाग ()
			कुल	38.1248	

[फा. सं. HP/BRO-DPK/Consultancy/NH-505/Pkg-I/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd August, 2022

S. O. 3639(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S. O. 4312(E), 18.10.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (here in after referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.), maintenance, management and operation of NH505 in the stretch of land from Km. 75 to Km. 151 (ADC Office Kaza) in the district of LAHUL AND SPITI in the state of HIMACHAL PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” dated 30 October 2021 and “Hindustan Times” dated 30 October 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in the exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling in NH505 in the stretch of land from Km. 75 to Km. 151 (Kaza to Kunzum La Pass) Road of the National Highway No. NH-505 in the district of LAHUL AND SPITI in the state of HIMACHAL PRADESH.

State: HIMACHAL PRADESH			District: LAHUL AND SPITI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Spiti				
	Village: Chichong				
1	257	Government	Gair Mumkin Sadak	0.2656	Himachal Pradesh Government
2	30/1	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0035	Himachal Pradesh Government
3	357/1	Government	Gair Mumkin Ultak	0.0006	Himachal Pradesh Government
4	359	Government	Gair Mumkin Sadak	0.3564	Himachal Pradesh Government
5	360/1	Private	Banjar Kadeem	0.0167	Thuktan Sindup s/o Tashi Chhering s/o Karma Chhojar
6	364/1	Private	Banjar Kadeem	0.0396	Padma Chhering s/o Angrup Chhering s/o Angchuk
7	407/1	Private	Banjar Kadeem	0.025	Chhering Tashi s/o Angrup Dorje s/o Sandup
8	408/1	Private	Banjar Kadeem	0.0023	Chhewang Dorje, Tanzin Tashi s/o Chhering Rigzin s/o Chhewang
9	412	Government	Gair Mumkin Sadak	0.3773	Himachal Pradesh Government
10	486/137/1	Private	Kulahoo avval	0.0279	Total Part (2) Kalzang Phunchog s/o Tashi Sonam s/o Dorje Chhewang (1) Part, Dolma Chhering w/o Kalzang Phunchog s/o Tashi Sonam (1) Part
11	506/137/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0773	Total Part (2) Chhering Gyavo s/o London s/o Tanjan (1) Part Chhering Dolma w/o Chhering Gyavo s/o Landan (1) Part
12	6/1	Government	Ara Dra Malkiyati	0.1065	Himachal Pradesh Government
13	7	Government	Gair Mumkin Sadak	0.8355	Himachal Pradesh Government
14	8/1	Government	Ara Dra Malkiyati	0.0372	Himachal Pradesh Government
	Village: Hansa				
15	109	Government	Gair Mumkin Sadak	0.7108	Himachal Pradesh Government
16	117/1	Private	Araji Da mal	0.0523	Total Part (2) Chhering Tashi s/o Laboo Chhering s/o Tashi Tobge (1) Part, Butit Dolma w/o Chhering Tashi s/o Laboo Chhering (1) Part

17	353/1	Government	Gair Mumkin Ultak	0.0068	Himachal Pradesh Government
18	354/1	Government	Kulahoo avval	0.0059	Himachal Pradesh Government
19	356/1/1	Government	Gair Mumkin Ultak	0.0051	Himachal Pradesh Government
20	368/1	Private	Banjar Kadeem	0.0073	Takpa Chhultim s/o Padma Dorje s/o Rigjin Dorje
21	369/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.005	Sonam Rigzin s/o Padma Dorje s/o Rigjin Dorje
22	372	Government	Gair Mumkin Sadak	0.017	Himachal Pradesh Government
23	373/1	Government	Kulahoo avval	0.0063	Himachal Pradesh Government
24	376/1	Government	Gair Mumkin Ultak	0.0101	Himachal Pradesh Government
25	380/1	Private	Gair Mumkin Chorten	0.005	Chhering Tashi s/o Laboo Chhering s/o Tashi Tobge
26	381/1	Private	Banjar Kadeem	0.0237	Chhering Tashi s/o Laboo Chhering s/o Tashi Tobge
27	382/1	Private	Araji Da mal	0.0044	Dorje Dolma w/o Lobzang Zotpa s/o Lobzang Sharab s/o Dorje Dandol
28	391	Government	Gair Mumkin Sadak	0.6621	Himachal Pradesh Government
29	394/1	Private	Banjar Kadeem	0.0095	Chhering Tashi s/o Laboo Chhering s/o Tashi Tobge
30	395/1	Private	Kulahoo avval	0.0116	Chhering Tashi s/o Laboo Chhering s/o Tashi Tobge
31	400/1	Private	Araji Da mal	0.0064	Chhering Tashi s/o Laboo Chhering s/o Tashi Tobge
32	401/1	Private	Gair Mumkin Dukan	0.003	Himachal Pradesh Government
33	402/1	Private	Gair Mumkin Ultak	0.0066	Takpa Chhultim s/o Padma Dorje s/o Rigjin Dorje
34	405/1	Government	Gair Mumkin Maidan	0.006	Himachal Pradesh Government
35	421/1	Private	Kulahoo avval	0.0582	Chhering Gialson s/o Dorje Angrup s/o Tashi Nurju
36	422/1	Private	Gair Mumkin Kuhal	0.0021	Chhering Gialson s/o Dorje Angrup s/o Tashi Nurju
37	424/1,546/1/1	Private	Kulahoo avval	0.0997	Dorje Chhering , Lobzang Chhopal s/o Chhering Lobzang s/o Tashi Phunchok
38	426/1	Private	Kulahoo avval	0.0091	Pasang Butit wd/o Kalzang Chhopal s/o Chhering Tandup s/o Nau Chukun
39	427/1	Private	Araji Da mal	0.0067	Pasang Butit wd/o Kalzang Chhopal s/o Chhering Tandup s/o Nau Chukun
40	428	Government	Gair Mumkin Sadak	0.7622	Himachal Pradesh Government
41	535/1	Government	Araji Da mal	0.0123	Himachal Pradesh Government
42	546/1/1	Private	Kulahoo avval	0.102	Dorje Chhering , Lobzang Chhopal s/o Chhering Lobzang s/o Tashi Phunchok

43	552/1	Private	Araji Da mal	0.0135	Tanzin Sungrap s/o Gopal Krishan s/o Tashi Chhering
44	554	Government	Gair Mumkin Sadak	0.6211	Himachal Pradesh Government
45	555/1	Government	Araji Da mal	0.01	Himachal Pradesh Government
	Village: Hull				
46	301	Government	Gair mumkin Sadak	3.8176	Himachal Pradesh Government
47	305	Government	Gair mumkin Pool	0.0206	Himachal Pradesh Government
	Village: Jugmothang				
48	10/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0152	Nawang chhulim s/o Pasang Neema s/o Youngfel
49	100/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0172	Tashi Dolma w/o Tnzin Zangpo s/o Tashi Tandup s/o Kalzang Chhering
50	101/1/1	Private	Kulahoo Doyam	0.014	Lobzang Dolker d/o Chhering Dolker widow/o Chhering Tandup s/o Chhering Tobge (Equal) parts
51	102/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0198	Total Part (2) Lobzang Namgial, Tandup Chhering s/o Thuktan Yangfel s/o Chhering Tobge (1 part), Thuktan Chhering s/o Chhering Tobge s/o Angchuk Nurbu (1 part)
52	104/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0119	Sharb Dolma w/o Tanzin Lobzang s/o Chhering Tobge s/o Lundup
53	105/1/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0132	Lobzang Tashi s/o Tandup s/o Dorje
54	106	Government	Gair mumkin sadak	0.8796	Himachal Pradesh Government
55	107/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0248	Norbu Chhopal s/o Dorje Chhetan s/o Angrup
56	107/1/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0165	Norbu Tandup s/o Sonam Chhopal s/o Chhering Dorje
57	11/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0072	Kesag Chhukit d/o Dorje Chhering s/o Paldan Tandup
58	110/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0175	Kunga Dava and Chhering Kunti d/o Rajesh Kumar s/o Dila Ram Equal Part
59	111/1	Government	Ara Dra Malkiyati	0.1233	Himachal Pradesh Government
60	112	Government	Gair mumkin sadak	0.5243	Himachal Pradesh Government
61	119/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0183	Kih Gompa Vakaha Mahal Kih
62	12/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0075	Angchuk s/o Karma Chhering s/o Sonam Chhering
63	120/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0122	Kih Gompa Vakaha Mahal Kih
64	121/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0458	Lochen Tanzin Kalzang s/o Thachung Chhering s/o Tandup

65	14/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0076	Sonam Tobge, Tenzin Gyachho s/o Paldan s/o Padma Chhewang (Equal parts)
66	16/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0026	Chhering Phunchok s/o Chhering Tamfel s/o Chhering Gompo
67	18/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0007	Ashok Kumar s/o Gatuk S/o Zangbo Angrup
68	189/96/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0168	Total part (2) Segye Chettup s/o Chhering Dava s/o Gatuk Chhering (1) part Tashi Dolkar w/o Segye Chettup s/o Chhering Dava (1) part
69	194/81/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0248	Lobzang Dolkar d/o Mrs. Chhering Dolkar wd/o Chhering Tandup s/o Chhering tobge
70	196/96/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0105	Tamdin Chhering, Sonam Dorje s/o Targe s/o Chhering Phunchok Equal parts
71	198/86/1	Private	Kulahoo Doyam	0.1284	Tandup Zangmo d/o Thukatan Chhering s/o Chhering tovgay
72	202/105/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0229	Total Part (2) Chhetan Chhopal s/o Chhering Angrup s/o Samdan Dorje (1) Part Kunzang Dolma w/o Chhetan Chhopal s/o Chhering Angrup (1) Part
73	203/105/1	Private	Kulahoo Doyam	0.022	Total Part (2) Chhering Angrup s/o Tandup Dorje s/o Karma Chhering (1 part) Yangshen Dolma w/o Chhering Angrup s/o Tandup Dorje (1) part
74	204/185/96/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0218	Total (2) Part Navog Chhering s/o Sonam Hishe s/o Namalum (1) Part, Rinchen Dolkar w/o Navog Chhering s/o Sonam Hishe (1) Part
75	209/185/96/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0182	Total (2) Part Dorje Angchuk s/o Chhering Paldan s/o Tamdin (1) Part Kalzang Angmo w/o Dorje Angchuk s/o Chhering Paldan (1) part
76	212/103/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0103	Sonam Chhering s/o Padma Angrup s/o Tashi Sonam
77	213/103/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0126	Chhering Tandup s/o Tandup Tashi s/o Naamaalum
78	227/205/185/96/1	Private	Kulahoo Doyam	0.014	Total part (2) Chhering Tandup s/o Tandup Tashi s/o Navog Phunchok (1) Part Chhering Butit w/o Chhering Tandup s/o Tandup Tashi (1) part
79	229/219/182/81/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0219	Total part (2) Chhering Tandup s/o Tandup Tashi s/o Navog Phunchok (1) Part Chhering Butit w/o Chhering Tandup s/o Tandup Tashi (1) part
80	8/1	Private	Kulahoo Doyam	0.018	Total (2) Part Navog Chhulim s/o Paseg Neema s/o Youngfel (1 part), Kalzang Dolma w/o Navog Chhulim s/o Paseg Neema (1 part)
81	82	Government	Gair Mumkin Sadak	1.6955	Himachal Pradesh Government

82	93/1	Government	Ara Dra Malkiyati	0.0765	Himachal Pradesh Government
83	97/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0135	Panma Chhering s/o Angrup Chhering s/o Sonam Chhering
84	98/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0144	Total parts- 3888 Tanzin Kalzang, Tanzin Phande, Chhering Phande s/o Dorje Chhering Equal Parts (2333) Parts, Kalzang Angmo w/o Dorje Angchuk s/o Chhering Paldan (1555 part)
85	99/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0143	Lobzang Tandup s/o Paldan Chhewang s/o Sonam Chhering
	Village: Khurik				
86	113/1	Private	Banjar Kadeem	0.0125	Dorje Dolma Widow Pasang Tandup, Sonam Lajom, Chhering Wagmo D/o Pasang Tandup
87	16/1	Private	Banjar Kadeem	0.0191	Chhukit Kesang d/o Dorje Chhering s/o Tashi Angrup
88	279	Government	Gair mumkin sadak	1.4455	Himachal Pradesh Government
89	368/1	Private	Kulahoo Avval	0.0043	Tashi Chhering s/o Chhering Namgyal s/o Tashi Angrup
90	370/1	Private	Kulahoo Avval	0.0018	Chhewang Gatuk s/o Gatuk Chhering s/o Chhering Angrup
91	375/1	Private	Kulahoo Avval	0.0036	Chhewang Gatuk s/o Gatuk Chhering s/o Chhering Angrup
92	384	Government	Gair mumkin sadak	1.4306	Himachal Pradesh Government
93	387/1	Private	Banjar Kadeem	0.02	Tanzin Navog s/o Tandup Chhering s/o Lobzang Chhering
94	401/1	Government	Gair mumkin Gonpa	0.0088	Himachal Pradesh Government
95	402/1	Government	Gair mumkin makaan	0.0059	Himachal Pradesh Government
96	87/1	Private	Banjar Kadeem	0.0152	Chhering Dorje s/o Tamarin Gonpo s/o Navog Sonam
	Village: Kiato				
97	101/1	Private	Banjar Kadeem	0.0519	Dorje Namgial s/o Dorje Jambhal, Upnaam Dorje Damdul s/o Sharv Chhopal
98	103/1	Private	Angan	0.0057	Lobzang Dorje s/o Lundup s/o Samdan
99	104/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0151	Chhering Yangzom, Tashi Dolma d/o Tandup Chhopal s/o Neema
100	105	Government	Gair Mumkin Sadak	0.5484	Himachal Pradesh Government
101	131/1	Private	Kulahoo avval	0.0063	Chhering Dorje s/o Namgial Dorje s/o Chhaksa
102	25/1	Government	Ara Dra Malkiyati	0.0436	Himachal Pradesh Government
103	286	Government	Gair Mumkin	0.3874	Himachal Pradesh Government

			Sadak		
104	313/100/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0519	Total Part (2) Dorje Chhering s/o Chhering Tandup s/o Neema (1) bhaag Smt. Tashi Butit w/o Dorje Chhering s/o Chhering Tandup (1) bhaag
105	40/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0864	Tashi Gialson s/o Tashi Chhering s/o Dava Tandup
106	43/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0173	Chhering Norge s/o Sonam Chhetan s/o Chhevog
107	45/1	Private	Banjar Kadeem	0.003	Kalzung Tobge s/o Tandup Chhopal s/o Tandup Dorje
108	46/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0182	Kalzung Tobge s/o Tandup Chhopal s/o Tandup Dorje
109	46/2	Private	Kulahoo Doyam	0.002	Kalzung Tobge s/o Tandup Chhopal s/o Tandup Dorje
110	49/1	Private	Kulahoo Doyam	0.005	Chhetan Dorje s/o Chhoda s/o Phunchok Dorje
111	56	Government	Gair Mumkin sadak	1.3338	Himachal Pradesh Government
112	59/1	Government	Kulahoo Avval	0.0422	Himachal Pradesh Government
113	6	Government	Gair Mumkin Sadak	0.7097	Himachal Pradesh Government
114	60/1	Private	Banjar Kadeem	0.079	Kalzung Yankit d/o Lobzung Tandup s/o Navog
115	65/1	Private	Banjar Kadeem	0.0159	Chhering Dorje s/o Tashi s/o Tandup Chhering
116	94/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0092	Kalzung Tobge s/o Tandup Chhopal s/o Tandup Dorje
117	95/1	Private	Banjar Kadeem	0.043	Tashi Gialson s/o Tashi Chhering s/o Dava Tandup
118	99/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0046	Chhering Norge s/o Sonam Chhetan s/o Chhevog
119	99/2	Private	Kulahoo Doyam	0.0035	Chhering Norge s/o Sonam Chhetan s/o Chhevog
	Village: Lossar Khas				
120	118	Government	Gair Mumkin sadak	0.9992	Himachal Pradesh Government
121	122/1	Private	Kulahoo avval	0.0008	Dorje Dawa s/o Chhering Gampo s/o Kalzung Chhering
122	124/1	Private	Aa da ma	0.0229	Dorje Dawa s/o Chhering Gampo s/o Kalzung Chhering
123	125	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0664	Himachal Pradesh Government
124	126	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0348	Himachal Pradesh Government
125	128	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0361	Himachal Pradesh Government
126	129/1/1	Private	Kulahoo avval	0.0146	Dorje Dolma w/o Navog Taznin s/o Sonam Gyavo s/o Dorje Tandup

127	129/2/1	Government	Gair mumkin bhavan	0.0064	Himachal Pradesh Government
128	131/1	Private	Kulahoo avval	0.0157	Lobzeg Namgyal s/o Tandup Chhering s/o Namgyal Phunchok
129	132	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0234	Himachal Pradesh Government
130	133	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0476	Himachal Pradesh Government
131	134/1	Private	Kulahoo avval	0.0128	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
132	135/1	Private	Kulahoo avval	0.0007	Dorje Shavo s/o Angroop Chhering s/o Tashi Rigjin
133	138/1	Private	Gair mumkin Hotel	0.0048	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
134	139/1	Private	Kulahoo avval	0.0019	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
135	140	Government	Gair Mumkin Sadak	0.028	Himachal Pradesh Government
136	141/1	Private	Kulahoo avval	0.0075	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
137	142/1	Private	Kulahoo avval	0.0036	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
138	160	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0216	Himachal Pradesh Government
139	161/1	Private	Kulahoo avval	0.0063	Kalzung Jordan s/o Phunchok Tandup s/o Tashi Phunchok
140	163/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.001	Kalzung Jordan s/o Phunchok Tandup s/o Tashi Phunchok
141	164/1	Private	Kulahoo avval	0.0093	Kalzung Jordan s/o Phunchok Tandup s/o Tashi Phunchok
142	165	Government	Gair Mumkin Sadak	0.0147	Himachal Pradesh Government
143	166/1	Private	Kulahoo avval	0.015	Chhevog Dorje s/o Tsering Rigjin s/o Chhevog
144	173/1	Private	Gair mumkin Hotel	0.0039	Jangchuk Gaila s/o Chhering Angrup s/o Norbu Dorje
145	174/1	Private	Gair mumkin Hotel	0.0011	Jangchuk Gaila s/o Chhering Angrup s/o Norbu Dorje
146	175/1	Private	Gair Mumkin Rasta	0.0035	Prem Chand s/o Chhering Angrup s/o Norbu Dorje
147	176/1	Private	Gair mumkin kuhl	0.0015	Prem Chand s/o Chhering Angrup s/o Norbu Dorje
148	177/1	Private	Banjar kadeem	0.0018	Chhering Tandup s/o Tandup Dorje s/o Gurmed
149	180/1	Government	Gair Mumkin Makan	0.0008	Himachal Pradesh Government
150	220/1	Private	Kulahoo avval	0.0199	Chhering Tandup and Tanzin Paldan s/o Pasang Tandup s/o Kalzung Chhering share equal

151	221/1	Private	Kulahoo avval	0.0162	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
152	226/1	Private	Banjar kadeem	0.0267	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
153	227/1	Private	Kulahoo avval	0.0134	Chhering Zangmo d/o Rigjin Avgyal s/o Kunga
154	228/1	Private	Kulahoo avval	0.0005	Lobzeg Namgyal s/o Tandup Chhering s/o Namgyal Phunchok
155	229/1	Private	Kulahoo avval	0.0293	Lobzeg Namgyal s/o Tandup Chhering s/o Namgyal Phunchok
156	232/1	Private	Kulahoo avval	0.0257	Dorje Dolma w/o Navog Tanzin s/o Sonam Gyavo s/o Dorje Tandup
157	234/1	Private	Aa da ma	0.0453	Dorje Dawa s/o Chhering Gampo s/o Kalzang Chhering
158	285/1	Government	Kulahoo avval	0.0096	Himachal Pradesh Government
159	286/1	Private	Gair mumkin Hotel	0.0108	Tanzin Chhopal s/o Lama Chhewang s/o Chhering Angrup
160	294	Government	Gair Mumkin Sadak	0.8194	Himachal Pradesh Government
161	295/1	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0026	Abadi deh
162	297/1	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0005	Abadi deh
163	298/1	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0024	Abadi deh
164	299/1	Private	Gair mumkin Hotel	0.004	Dorje Dolma w/o Navog Tanzin s/o Sonam Gyavo
165	300/1	Private	Gair mumkin Hotel	0.001	Dorje Dolma w/o Navog Tanzin s/o Sonam Gyavo
166	309/1	Private	Kulahoo avval	0.0025	Bir Theg s/o Tashi Gampo s/o Chhetan Angrup
167	314/1	Private	Kulahoo avval	0.0093	Takpa Vogden s/o Tashi Tandup s/o Angrup Chhering
168	675/1	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0096	Abadi deh
169	792	Government	Gair Mumkin Sadak	0.005	Himachal Pradesh Government
170	800/159/1	Private	Kulahoo avval	0.0112	Prem Chand s/o Chhering Angrup s/o Norbu Dorje
	Village: Margo Rangrik				
171	10/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.005	Total Part (5) Tanzin Tashi, Rigzin Sonam s/o Tandup Tashi s/o Tandup Chhering (1) part equal (1) part Thuktan Chhering Namgyal Dorje, Sharab Dorje, Tanzin Chhotup s/o Tandup Chhering s/o Thakar equal (4) part
172	11/1	Private	Gair mumkin abaadi	0.005	Dorje Tanzin s/o Dorje Sonam s/o Chetan Dorje
173	13/1	Private	Banjar kadeem	0.006	Tanzan Chhopal s/o Chhering Lamba

					s/o Tashi Dorje
174	14/1	Private	Banjar kadeem	0.0088	Chhering Tanpa s/o Chhering Tandup s/o Thakur
175	219	Government	Gair Mumkin Sadak	0.4463	Himachal Pradesh Government
176	243	Government	Gair Mumkin Sadak	0.6707	Himachal Pradesh Government
177	419/1	Private	Banjar kadeem	0.0402	Total part (12) Navog Jamba s/o Dorje Sonam s/o Chhering Tandup (3) part, Sharp Dolma wd/o Jinba Tarje s/o Dorje Sonam (2) part Paldan Dolma and Tanzin Yudon d/o Jinba Targe part equal (1) part Chhering Landup s/o Chhering Tandup (6) part
178	433	Government	Gair Mumkin Sadak	0.1254	Himachal Pradesh Government
179	450	Government	Gair Mumkin Sadak	0.2743	Himachal Pradesh Government
180	478/1	Private	Banjar kadeem	0.0156	Rajendra s/o Kalzang s/o Angchuk
181	642	Government	Gair Mumkin Sadak	0.7252	Himachal Pradesh Government
182	666/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0023	Sonam Dorje s/o Dorje Sandup s/o Tashi Angrup
183	695/447/1	Private	Kulahoo doyam	0.0689	Thuktan Tanzin s/o Chhering Tobge s/o Sonam Angrup
184	711/667/1/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0093	Chhering Dolma d/o Lobzang Tamba s/o Dorje Kargyud
185	712/667/1/1	Private	Gair Mumkin Ultak	0.0084	Total part (2) Tashi Angrup s/o Lobzang s/o Chetuv Rigjin Alias Lamachuk (1) part Padma Chhomo w/o Tashi Angrup s/o Lobzang Angrup (1) part
186	713/667/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0108	Yudon wd/o Rigzin Chhering s/o Sonam Angrup s/o Urgyan Yeshe
187	715/669/20/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0038	Nand Lal s/o Chhering Tandup s/o Thakar (1) Part, Chhuldim Dolma w/o Nand Lal s/o Chhering Tandup (1) Part
188	716/669/20/1	Private	Gair mumkin Gaushala	0.004	Nand Lal s/o Chhering Tandup s/o Thakar (1) Part, Chhuldim Dolma w/o Nand Lal s/o Chhering Tandup (1) Part
189	717/669/20/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.006	Total part (2) Lobzang Tandup s/o Chhering Tandup s/o Nurbu Tandup (1) Part, Tashi Bootit w/o Lobzang Tandup s/o Chhering Tandup (1) part
190	728/163/1	Private	Kulahoo doyam	0.0096	Nand Lal s/o Chhering Tandup s/o Thakar (1) Part, Chhuldim Dolma w/o Nand Lal s/o Chhering Tandup (1) Part
191	730/681/229/1	Private	Kulahoo doyam	0.0066	Spiti Children Home School Munsel- Ling
192	745/641/1	Private	Kulahoo doyam	0.011	Nand Lal s/o Chhering Tandup s/o Thakar Part (1), Chhuldim Dolma w/o Nand Lal s/o Chhering Tandup

193	752/708/652/1	Private	Kulahoo doyam	0.01	Lobzang Phunchog s/o Chhering Dorje s/o sonam Dorje (1) Part Chhering Dolma w/o Lobzang Phunchog s/o Chhering Dorje (1) Part
194	769/237/1	Private	Kulahoo doyam	0.0215	Total Part (2) Lobjang Tandup s/o Dorje Tanzin s/o Dorje Sonam (1) Part Tanzin Yangzom w/o Lobzang Tandup s/o Dorje Tanzin (1) Part
195	770/240/1	Private	Kulahoo doyam	0.0105	Total Part (2) Lobjang Tandup s/o Dorje Tanzin s/o Dorje Sonam (1) Part Tanzin Yangzom w/o Lobzang Tandup s/o Dorje Tanzin (1) Part
196	772/726/163/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0042	Total Part (2) Lobjang Tandup s/o Dorje Tanzin s/o Dorje Sonam (1) Part Tanzin Yangzom w/o Lobzang Tandup s/o Dorje Tanzin (1) Part
197	776/743/641 /1	Private	Kulahoo doyam	0.0112	Sonam Tobge s/o Chhering Tandup s/o Thakar
198	781/683/244/1	Private	Kulahoo doyam	0.0048	Nand Lal s/o Chhering Tandup s/o Thakar (1) Part, Chhuldim Dolma w/o Nand Lal s/o Chhering Tandup (1) Part
199	784/729/681/ 229/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.004	Lobzang Tandup s/o Namgyal Tandup s/o Namgyal Chhering (1) Part, Kalzang Dolma w/o Lobzang Tandup s/o Namgyal Tandup (1) Part Sumling
200	786/ 743/ 641/1	Private	Kulahoo doyam	0.0282	Total Part (2) Rajender s/o Kalzang s/o Angchuk (1) Part Dechen Angmo w/o Rajender s/o Kalzang (1) Part
201	788/240/1	Private	Kulahoo doyam	0.0091	Total part (2) Sanjeev Kumar Alias Sangye Chhopal s/o Chhering Phunchok s/o Sonam Chhetan (1) Part, Dava Gatuk w/o Sanjeev Kumar Alias Sangye Chhopal s/o Chhering Phunchok (1) Part
202	799/732/696/ 447 /1	Government	Chraand	0.0028	Himachal Pradesh Government
203	816/709/667/ 1/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0075	Angroop Dolma d/o Dunchug s/o Chhering Namgyal
204	824/729/681/ 229/1	Private	Kulahoo doyam	0.012	Total Part (2) Devi Singh s/o Kalzang Dorje s/o Sanam Dorje, (1) Part Sonam Dolma w/o Devi Singh s/o Kalzang Dorje (1) Part
205	872/682/ 244/ 1	Private	Kulahoo doyam	0.0244	Thuktan Tanzin s/o Chhering Tobge s/o Sonam Angrup
206	879/792/240/1	Private	Gair Mumkin Makan	0.0248	Total part (2) Thuktan Tanzin s/o Chhering Tobge s/o Sonam Angrup Part (1), Renchen Chodon w/o Thuktan Tanzin s/o Chhering Tobge Part (1)
207	9/1	Private	khaltak	0.003	Total Part (5) Tanzin Tashi, Rigzin Sonam s/o Tandup Tashi s/o Tandup Chhering (1) part equal (1) part Thuktan Chhering Namgyal Dorje, Sharab Dorje, Tanzin Chhotup s/o Tandup Chhering s/o Thakar equal (4)

					part
	Village: Morang				
208	242	Government	Gair mumkin sadak	0.187	Himachal Pradesh Government
209	257	Government	Gair mumkin sadak	0.3965	Himachal Pradesh Government
210	279/39/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0069	Kalzung Phunchok s/o Gatuk Chhering s/o Chhering Anrup
211	279/39/2	Private	Kulahoo Doyam	0.0007	Kalzung Phunchok s/o Gatuk Chhering s/o Chhering Anrup
212	290/43/1	Private	Kulahoo Doyam	0.0438	Kalzung Ankit d/o Tashi Phunchok s/o Tashi Tobge
213	38	Government	Gair mumkin sadak	0.7638	Himachal Pradesh Government
214	4	Government	Gair mumkin sadak	1.0823	Himachal Pradesh Government
215	45	Government	Gair mumkin sadak	0.5681	Himachal Pradesh Government
216	49	Government	Gair mumkin sadak	0.6475	Himachal Pradesh Government
217	51	Government	Gair mumkin sadak	0.2724	Himachal Pradesh Government
	Village: Pangmo Khas				
218	201	Government	Gair Mumkin Sadak	0.8257	Himachal Pradesh Government
219	204	Government	Gair Mumkin Sadak	0.7464	Himachal Pradesh Government
220	5	Government	Gair Mumkin Sadak	1.3213	Himachal Pradesh Government
	Village: Sumling				
221	20/1	Private	Banjar Kadeem	0.0363	Chhering Angchuk s/o Tashi Phunchok s/o Tashi Tobge
222	269	Government	Gair Mumkin Sadak	0.4664	Himachal Pradesh Government
223	270	Government	Gair Mumkin Sadak	0.6628	Himachal Pradesh Government
224	271/1	Government	Gair Mumkin Sadak	0.1719	Himachal Pradesh Government
225	291/268/1	Private	Araji Pra Milkiyati	0.027	Total Part (2) Tashi Phunchok s/o Tashi Tobgay s/o Norbu Rigjan (1) Part Chhering Dolma w/o Tashi Phunchok s/o Tashi Tobgay (1) Part
226	3	Government	Gair Mumkin Sadak	1.5999	Himachal Pradesh Government
227	4	Government	Gair Mumkin Sadak	1.1536	Himachal Pradesh Government
	Village: Yargo Rangrik				
228	31	Government	Gair mumkin sadak	1.112	Himachal Pradesh Government

229	40	Government	Gair mumkin sadak	1.064	Himachal Pradesh Government
230	487/36/1	Private	Kulahoo doyam	0.0224	Total Part (2) Dorje Namgyal s/o Tashi Tandup s/o Angrup Chhetan (1) Part Sonam Butit w/o Dorje Namgyal s/o Tashi Tandup (1) Part
231	493/2/1	Private	Kulahoo doyam	0.0131	Sharp Dolma d/o Dorje Tandup s/o Sonam Tandup
232	498/484/36/1	Private	Kulahoo avval	0.067	Total Part (2) Padma Gatuk s/o Gatuk s/o Sonam Phunchog (1) Part Tashi Palzom w/o Padma Gatuk s/o Gatuk (1) Part
233	503/484/36/1	Private	Kulahoo avval	0.0455	Meena Kumari d/o Angbo Chhering s/o Dorje Phunchok
234	525/484/36/1	Private	Kulahoo doyam	0.0462	Chhetan Lamo d/o Padma Chokyav s/o Tandup Chhering
235	531/484/36/1	Private	Kulahoo doyam	0.0031	Total Part (2) Sonam Tandup s/o Tashi Phunchok s/o Chhering Angrup (1) Part Sonam Butith w/o Sonam Tandup s/o Tashi Phunchok (1) Part
			TOTAL	38.1248	

[F. No. HP/BRO-DPK/Consultancy/NH-505/Pkg-I/3D]

RAJESH GUPTA, Director